
ZARZĄDZENIE NR 2177/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 października 2007 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/689/01 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zasad wnoszenia wkładu niepieniężnego 
(aportu) do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego jednoosobowej spółki Miasta Kraków pod nazwą 
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w celu regulacji stanu 
prawnego nieruchomości znajdujących się w jej posiadaniu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/689/01 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zasad wnoszenia wkładu niepieniężnego (aportu) do 
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego jednoosobowej spółki Miasta Kraków pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości znajdujących 
się w jej posiadaniu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


